M U N 1 C i P 1 O D E 1 MP E R A T R 1 Z - MA.
PREFEITUAA MUNICIPAL

LEI N2 632/91

AUTORIZA o EX3Cu.rrvo MUNICIPAL .A CCN

CEi:>ER REAJUST~ llilS T.ARIF.AS DOS T:al.}TS

PORT:::!:S COLETIVOS DE PASSAG~IROS E DÁ

OUTRAS PHO-..TID~ICIAS.

O PHEFEITO ?ll J1H8IFAL DE IIG?EP..A11RIZ, ES1'l1lill0

ro MARANHÃO , DAVI ALVEJS SILVA, N'O USO :9E SGAS ATHIBUIÇÕES CONS

TITUCI ONAIS ;

FAÇO SAJ31'1.l A TODOS OS SEUS HAJ3ITANTES Ql:J'E

A CÂMAJ.:u\. KUNICIPAL, AP:H.OVOU E 3 U SANCIOlífO A S:BCUI N'l,E LEI :

Art . 1 2) - Fica o Poder Ex:ecut i vo :;.1unici

pal autorizado a conceder aumento das Tarifas dos Transportes •

Coletivos de Passageiros , Urbano e St;.burbano , em 3o/o (trinta '

por cento) .

Art . 22 ) - Esta Lei entrará em vigor na '

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

GABINJ!J'rE :DO Plllii11.:r:I TO MUlUCIP.t.J" DS Il;;pERA-

TRIZ, ESTlillO DO MA.P ... 4.l-Uil{.O , aos dezoito dias do Mês de setembro'

do ano de hum mi l novecentos e noventa e hum.

Prefeito Il':unicipal.

GABINETE DO PREFEITO